
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

М16 ЛИГА МАЖИ  
КК ЦРН ДРИМ -  Струга 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Јосиф Домазетовски 017838 19-03-2003 
2 Љупчо Топузовски 017840 13-03-2003 
3 Аријан Ќамиловски 022156 18-11-2003 
4 Владимир Голабоски* 022154 27-10-2003 
5 Ѓорѓи Милески 021965 02-02-2004 
6 Стефан Петрески 022152 18-08-2004 
7 Оливер Столиќ 023428 07-08-2004 
8 Јован Ѓоровиќ 021964 26-10-2005 
9 Томе Котевски 022771 22-08-2005 
10 Даниел Балоски 022772 14-06-2005 
11 Бојан Чадоку 022765 20-06-2005 
12 Мухамед Ќамилоски 022157 10-11-2005 
13 Сергеј Маркоски 021963 05-07-2005 
14 Харалампие Чочороски 021961 29-09-2005 
15 Имер Дрбач 021962 09-01-2005 
16 Марко Паноски 022159 16-03-2005 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Милчо Маркоски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Драган Келешовски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Јован  Трпеноски   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

ДАТУМ: 01/09/2018 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                  

                         

 


